*Miscuit in cratera vinum suum; et paravit men-
sam suam.* Et univit in tali homine, in quo, tan-
quam in cratera miscetur spiritualis et corporalis
natura, rerum scientiæ, suiipsius ut omnium
auctoris notitiam; quæ intelligentiam facit, tan-
quam vino inebriari hic quæ sunt circa Deum : et
ita per seipsum, qui est panis cœlestis, animas in
virtute nutriens, et in doctrina inebrians et dele-
ctans, hæc omnia ut epulas disponit ad spirituale
convivium, huic participari desiderantium.

VERS. 3. *Misit servos suos vocans cum magna
proclamatione ad poculum, dicens.* Misit Apostolus
divinæ illius voluntati deservientes cum evangelica
proclamatione, quæ tanquam a spiritu veniens est
super scriptam et naturalem legem, vocans ad se-
ipsum; in quo ut in cratera, per Incarnationis my-
sterium, facta est secundum hypostasim sine con-
fusione mirabilis naturæ divinæ et humanæ mistio:
et talia per eos clamat :

VERS. 4. *Qui est insipiens, veniat ad me.* Qui est
insipiens, quod in corde cogitat Deum non esse,
abjiciens impietatem, per fidem ad me declinet :
ei sciat me esse omnium factorem et Dominum.

VERS. 5. *Et iis qui indigent sapientia, dicit : Venite,
manducate mecum panem, et bibite vinum quod mis-
cui vobis.* Et iis qui fidei operibus indigent, et per-
fectioris in illis doctrinæ sint : Venite, manducate
corpus meum, quod vos secundum virtutem ad
instar panis nutrit; et bibite sanguinem meum
quod secundum doctrinam ad instar vini, vos de-

lectat, et ad deificationem conducit; sanguinem enim modo mirabili Deitati miscui, ad salutem vestram.

VERS. 6. *Relinquitte stultitiam, et vivetis. Relinquitte incredulitatem, et habebitis spiritalem et immortalem vitam.*

Et quærite prudentiam, ut vivatis, et corrigatis intelligentiam in doctrina. Et quærite prudentiam boni praxis causam; ut castigatissimam viam acquiratis, et in scientia veri boni proficiatis, ad triplex bonum, animæ prudentiam, quam ex fide cepistis.

VERS. 7. *Qui corripit malos, sibi parat ignominiam.* Quia, qui ferit veritatis verbis homines ad mala vere prorumpentes, et corrigi nolentes, irritat eos amplius, et eorum malitiam augens, contemptum ex hoc sibi præparat.

Arguens impium, seipsum corripiet. Manifestam faciens ei qui Deum non honorat, suam malitiam, sub contemptu seipsum collocat, ut illi corripiendo non parcens; non solum illi utilitatem non affert, sed plurimum nocet, ponens istum sub illius dominatione.

Objurgationes impio, plagæ illi. Verba, impietatem Deum non timentis manifestantia, plagæ sunt in anima illius, inferentes illi odii desiderium quod difficile destruitur.